Директору

МБУДО «Детская школа искусств №7»

Кравчук С.В.

                                                                 __________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                                 __________________________________

                                                                                            (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о сопровождении ребенка

Прошу Вас после занятий в «Детской школе искусств №7» моего ребенка

_________________________________________________, обучающегося по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в

области музыкального (изобразительного) искусства_____________________

         отпускать без сопровождения. Ответственность за жизнь и здоровье

ребенка по дороге из «Детской школы искусств №7» беру на себя.

         не отпускать без сопровождения.

ФИО сопровождающего _____________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Номер телефона сопровождающего ___________________________________

__________________________________________________________________

«____»__________________20___г._________________/__________________/